eamara Ciffunicipal decl siri
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 1 7  / 16
Requisita informações sobre concessões de áreas de terras.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre concessões de áreas de terras.

1 - Quais são os critérios usados para se conceder uma área de
terras a uma empresa ou entidade?

O
2 - Nos últimos 20 anos, quantas e quais áreas institucionais foram

doadas, ou concedidas? Listar local da área, instituições contempladas e o período de
concessão.

O

3 - Quantas empresas solicitaram, nos últimos 10 anos, áreas para
construção de empresas em nossa cidade?

O

4 - Existe uma fiscalização para verificar se a instituição deu a 1:15 , 	devida finalidade ao terreno concedido?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 29 de janeiro de 2.016.

REGINALDO FERNANDO PEREIRA,
VEREADOR.

	Page 1